e i e i

e

A(\_C‘C’f(

SERV., DETERMINAZIONI DIRIG,
- TRASMP_SSA UFF.
. - e e_‘n

Y 74 MQR 2005

cOPIA

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:
. Liquidazione indennita maneggio
In data 24 MRAR. 2005 , : |valori di cassa per gli anni
I 2003 - 2004 a personale
- 594 dell’ufficio Economato
n. 3sg Settore IV
- |pata [ 1 83 2004

DIMOS_T?AZIONE DELLA DISPONIBILITA’. DEI FONDI

| 2138~ 2139 "2/A0 Jos
BIL. 20056 W20 cap 7 %o gy s Sw. Bi3/0s |
" o : i 7 L S - ’ R . L &UJAD 2 ./,.‘:» QT - ’)"'27‘_’:0,5:/05‘
FUNZ. {4 ~ SERV. O R INTERV. -6

IL RAG/Q}(‘)‘I’*T@SRE

1’ anno - duemilacinque, il giorno S\Auwerﬁel mese Aoy di

nell’ufficio Settore IV, su proposta del Provveditore
Economo la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato
la seguente determinazione:

PR



Visto il contratto- collettivo decentrato- integrativo 1998\2001 del personale
dipendente, definitivamente sottoscritto il 04 07 2001, ed in particolare il capo XX, art.
31, che prevede una indennita giornaliera al personale adibita in via continuativa a
servizi che comportino maneggi di valore di cassa, proporzionata al valore medio
mensile dei valori maneggiati durante 1'anno suddiviso per 12 mesi;

Considerato che i seguenti dipendenti dell'ufficio economato sono stati
quotidianamente adibiti in via continuativa nel 2003 - 2004 a servizi che comportano
maneggio di valori di cassa quali bollettazione diritti cimiteriali, trasporti funebri,
depositi cauzionali e svincoli degli stessi: '

- Bonifacio Salvatore
- Rag. Gianni Orazio
- Licitra Giovanni
Vista la proposta del responsabile dell'ufficio Economato Rag. Gianni Orazio del 17 03
2005 relativa all'oggetto, che fa parte integrante ed inscindibile del seguente
provvedimento, con la quale si propone al dirigente di adottare la determinazione di
liquidazione dei compensi ai suddetti dipendenti; o
Visto il prospetto contabile contenuto nella proposta di determinazione dirigenziale
predisposto in base all’art. 31 del C.C.D.I. 1998 - 2001; ‘

Visto 'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto il parere favorevole reso dal responsabile del settore Finanze e Contabilitd;
visto l'art. 47 comma 1 lettera g, dello statuto di questo Comune pubblicato sulla
G.U.R.S. n. 26 del 22 05 93;

DETERMINA
1) Liquidare ai sottoelencati dipendenti l'indennita maneggio valori di cassa nella
misura risultante dal prospetto contabile predisposto dal Settore III, che si unisce al
presente provvedimento per farne parte integrale e sostanziale:

Anno 2003
Personale Conteggio presenze Spettanze
Bonifacio Salvatore Giorni 227 X EURO 1,55 Euro 351,85
Gianni Orazio A Giorni 235 X EURO 1,55 " 364,25
Licitra Giovanni : , - TGiorni?21 XEURO155 . ' ' . .- .342,55! .
L Totale - Lo o oo ol 7 . 7 Euro| - "1.058,65
Oneri riflessi . “ 251,96
LR.A.P. ' “ 89,99
TOTALE - Euro 1.400,60
Anno 2004
Personale Conteggio presenze Spettanze
Bonifacio Salvatore Giorni 226x1.55 - Euro 350,30
Gianni Orazio- Giorni 213x1.55 “ , 330,15
Licitra Giovanni ~ |Giorni 218x1.55 S 337,90
Totale ' Euro 1.018,35
Oneri riflessi ' | 242 37
LR.A.P. “ 86,56
Totale : ' ' Euro 1.347,28



. 2) Imputare la spesa di Euro 20740 in quanto ad Euro 1958 l}fal Cap. ZIZ§ Funz. &1
erv. 08 interv.Ot Bil.205& (i imp.Z23¢ e, I%%%n uanto ad Euro 257, %% efle: sz, o

08 - Tufof B 2005Re; pu DA () m? s s
v f swh 0K By 2562 Ry p?l ”‘M /o* 8 %ﬁi?zﬁ lﬁzpﬁ l;;‘-z:\«flw .

3) Dare mandato all'ufficio Raglonerla ¥ emetfere i relativi mandatl di pagamento.

Il Dlngente del IV Settore

( Dr.ssa' a Parrino )
alten>
Oop-2 V45

o Bl.005 R (“W’ 3123 [o5~ &g 4% /%’) T uwlowézn 3 oo Y Of

nw-0g sk o pu O (Bop-20%5 cup 30357 4 it %M«Jv o £ 84,54
PMM{P oo ?wd TRV MY N Y M 200 ¥ lfcaf./%’/ﬁ /wfa Wlﬁd

—_— -
P\>’L9\>*O\S:Q“ *w&. \&L%LML.

Da ~asmettersi d’ufficio,ai seguenti settori/uffici:Sett.III-
UELE Rag"ore"z.a e Sett.IV-ULf. Economato.

e e »

- TL DIRIGE‘IT" SETTORE IV

Fahii

Per presa visione

agusa lr..

ACO ESEGRET



AT i e o e ek o am e

BT nR n

SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolaritd contabile di cui all’axt. 53, co.l
della legge 142/90. ‘

s

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

- Si attesta la copertura finanziaria

Ragusa, li.. Q%O)E’BK

IL RESPONS I RAGIONERIA

Il sottoscritto Messc ccomunale attesta di avere pubblicato in

ta odierna, all’Albc Pretcoric, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
rasmessa .copia al Segretario Generale. '

Ragusa, li.z§%?%/03<

IL MEZS0 %aFNALE
P JD,JLAM.

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicate perxiocdo di © pubblicazione e cice )

dal ZSG:J/?P-. al.> 4/9 5/. -y

I, MESSO CCMUNALE

v
-




PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N._98 Del 17032005

Parte integranto ¢ sostanziale

agiia determinaziona Caigenziale

N 5O 412 4 MAR 2007

OGGETTO: liquidazione indennita maneggio valori di cassa anno 2003 - 2004 a personale
dell’ufficio economato.

11 sottoscritto’ Gianni Orazio, Funzionario Responsabile del Servizio Economato -
Provveditorato, propone quanto segue.

- Premesso che ‘alcuni impiegati dell’ufficio Economato sono adibiti al maneggio
valori per riscuotere i diritti cimiteriali, i trasporti funebri, depositi e svincoli cauzionali e
pertanto hanno diritto all'indennita prevista dal C.C.N.L. decentrato integrativo 1998 -
2001art. 31. :

A tal proposito il competente ufficio “Gestione del Personale” ha redatto e trasmesso a

quest’ufficio, il conteggio delle presenze per il calcolo delle indennita spettante al
personale appresso menzionato:

Anno 2003
Personale Conteggio presenze Spettanze
Bonifacio Salvatore Giorni 227 X EURO 1,55 Euro C 351,85
Gianni Orazio Giorni 235 X EURO 1,55 “ 364,25
Licitra Giovanni Giorni 221 X EURO 1,55 “ 342,55
Totale Euro 1.058,65
Onerti riflessi “ 251,96
L.R.A.P. . 89,99
TOTALE Euro 1.400,60
Ao Sool

\ Personale Conteggio presenze Spettanze

"Bonifacio Salvatore Giorni 226x1.35 L Euro o 350,30
Gianni Orazio ' Giorni 213x1.55 _ | ! 330,15 !
Licitra Giovanni Giorni 218x1.55 “ 337,90
Totale Euro 1.018,35
Oneri riflessi . “. 242,37
LR.A.P. * _ B 86,56
Totale | Euro 1.347,28

Tutto cid premesso st propone al Dirigente del settore IV Dr.ssa O. Parrino di adottare
il consequenziale provvedimento.

RAGUSA 17 03 2005

: &QI%%@NSABILE




